nentur, et ubi illius evidentia vel pro-

babilitas constiterit, non violenter ar-

gumentum ex stimulo superbiae inlel-

lectualis torquere praesumant, sed ve-

ntali vel probabilitati prudenter acquie-

scant.

lxi. A prandio ante initium studio-

rum mediam saltem horam cantili cho-

rali addiscendo impendent omnes, a

quo nemo eximi poterit. Hunc semel

edocti , vel ad cantus figuralis vel mu-

sicae instrumentalis varia exercitia prò

cuiusque capacitate applicabuntur.

Pro aeiicii lxu. In quibus quilibet privatali de-
ralione priva- . ... .

tira vei imbhce hquit, etiam privatim castigetur
;
publica

vero delieta publicà poenitentià intra

domesticos parietes mulctentur, ut sic

scandalum tollatur, et alii a similibus

absterreantur »

.

Prece* dicto- § 2. Nobis proplerea praefati expo-
rnm clericorum " .... ni- ,1
ei ei,.cioris, ac nentes, ac etiam dileclus filius abbas
admimslratori»

. _ . . . „ .

Bavariae. Pompeius de bcarlatis dilecti liln no-

i Forsan edere (r. t.).

Mediam ho
ram
caotui

Iribuant

bilis iuvenis Maximiliani Emmanuelis

titriusque Bavariae ducis, sacri romani

imperii principis elecloris, in Romana

Curia administer, tam ipsius principis

electoris quam dilecti quoque filii no-

bilis viri ducis Maximiliani Philippi

eius patrui et electoratus administrato-

ris nomine , humiliter supplicari fece-

runt, ut institutum et constilutiones

huiusmodi prò maiori religionis calho-

licae bono, ipsiusque instituti decore

et augmento, apostolicae confirmationis

nostrae patrocinio communire et alias

opportune in praemissis providere de

benignitate apostolica dignaremur.

§ 3. Nos igitur, piis eorumdem Maxi-

miliani Emmanuelis et Maximiliani Phi-

lippi ducis votis, quantum cum Domino

possumus, favorabiliter annuere, dictos-

que exponentes specialis favore gratiae

prosequi volentes, et eorum singulares

personas a quibusvis exeommunicatio-

nis, suspensionis et interdicti, aliisque

ecclesiasticis sententiis, censuris et poe-

nis, a iure vel ab homine
,
quavis oc-

casione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodatae existunl, ad effe-

cium praesentium dumtaxat consequen-

dum , harum serie absolventes et abso

lutas fore censentes, huiusmodi suppli-

cationibus inclinati , de memoratorum

cardinalium Consilio, institutum praedi-

ctum sub immediata iurisdictione Ordi-

nariorum et directione unius generalis

praesidis, necnon constitutiones prae-

insertas, cum omnibus et singulis in

eis contentis, auctoritate apostolica, te-

nore praesentium, confirmamus et ap-

probamus. illisque inviolabilis apostoli-

cae firmitatis robur adiicimus, ac omnes

et singulos iuris et facti defeclus, si

qui desuper quomodolibet intervenerint,

supplemus. Praeterea eisdem exponen-

tibus alias constilutiones praeinsertis

non cpntrarias prò spirituali tempora-

Cnnfìrmanlur
dictum ì-. ti tu-

tum et relalae

constitutiones.

Item concedi-
lur faculbis con-
dcndi alias con-
suiuliones et

obtintìodi quao-
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rumquo hen.fi- lique dìcti instìtuti directione ab hac
a wn.u..iiia.

ganC [£ geje p0stmodum approbandas

condendi facultatem impertimur. Ac ad

tollendam omnem ambiguitatem, cum

dicti exponentes sint clerici mere sae-

culares, omnibusque saecularis cleri

oneribus obnoxii, eosdem exponentes

quorumcumque beneficiorum ecclesia-

sticorum saecularium capaces esse, ac

proinde canonicalus et praebendas, per-

sonatus , dignitates etiam post pontifi-

calem maiores in cathedralibus etiam

metropolitanis et principales in colle-

giatis ecclesiis, necnon parochiales ec-

clesias, earumque perpetuas vicarias, et

alia quaecumque cum cura et sine cura

beneficia ecclesiastica saecularia quo-

modolibet qualificata, quae per clericos

saeculares obtineri consueverunt, possi-

dere ac consequi et obtinere posse

,

auctoritate et tenore praedictis, decla-

ramus.

ciamuiae. § 4. Decernentes easdem praesentes

litteras semper firmas, validas et effi-

caces existere et fore, suosque plena-

rios et integros eflectus sortiri et obti-

nere, ac iltós, ad quos spectat et prò

tempore quandocumque spectabit, in

omnibus et per omnia pienissime suf-

fragari, et ab eis respective inviolabili-

ter observari, sicque in praemissis per

quoscumque iudices ordinarios et dele-

gatos, etiam causarum palatii apostolici

auditores, iudicari et definiri debere

,

ac irritum et inane si secus super his

a quoquam, quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter, contigerit attentari.

contrariomm 8 5. Non obstantibus praemissis, ac
derogano. °

. .

r
.

constitutionibus et ordinalionibus apo-

stolicis, necnon, quatenus opus sit, qua-

rumvis ecclesiarum, aliisve quibuslibet,

etiam iuramento, confirmalione aposto-

lica, vel quavis fìrmitate alia roboratis,

statutis et consuetudinibus, privilegiis

quoaue indultis et litteris apostolicis in

romanum An. 0. 1680

contrarium praemissorum quomodolibet

concessis, confirmatis et innovatis; qui-

bus omnibus et singulis, illorum tenores

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis ac de verbo ad verbum insertis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum effectum, hac

vice dumtaxat, specialiter et expresse

derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

§ 6. Volumus autem ut earumdem Fides t™.

praesentium litterarum transumptis, seu
s

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

slilutae munilis, eadem prorsus fides

ubique locorum tam in iudicio quam
extra illud habeatur, quae ipsis prae-

sentibus haberetur si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apudS. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die vii iunii mdclxxx,

pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 7 iunii 1680, pontif. anno IV.

sumplorum.

LXXXVI.

Confirmaiur iterum et extenditur car-

dinalis protecioris decrelum de nihil

agendo contro, statuto, a Sede Aposto-

lica prò provincia Neapoliland S. Pe-

tri de A Icantara Discalcealorum, ipsd

prius non audild, tum etiam adver-

sus decreta a diclae Sedis Iribunali-

bus et minislris emanala 1
.

i De erectione huius provinciae, et aliis ad

eam spectantibus, vide adnolata in Conslilutio-

ne clxxiv (al. 173) Clementis X, qune incipit

Sacrosancli apostolalus (lom. xvui, pag. 531).

Praedicti vero decreti confirmationem reperies

in Constit. cv {al. 104) eiusdem Clementis X,

quae incipit Exponi nobis (torri, xvill, p. 325).

Tandem statuta ab Innocentio XI habes in eius

ConstitutionibuSj Alias felicis recordalionis

,

(supra, pag. 192 et p?g. 218),
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Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Praedictum
decreium primo
confi rmaluin

fuit a Cltfmen-

te X, ut infra.

Preces costo-

di« et exprovin
cUlis diclat

provinciae.

§1 . Dudum felicis recordationis Clemens

Papa X praedecessor noster quoddam

decretum, a bonae memoriae Francisco,

dum vixil, episcopo Ostiensi etVeliterno,

S. R. E. cardinali Barberino nuncu-

pato, Ordinis fratrum Minorum sancti

Francisci de Observantià nuncupalorum

apud Sedem Apostolicam protectore, ad

favorenti custodiae sancti Pelri de Al-

cantara fratrum Discalceatorum eiusdem

Ordinis in regno Neapolitano auctori-

tate apostolica institutae, quae postmo-

dum in provinciam pari auctoritate ere-

cta fuit, emanatimi, specifìce confirma-

vit et approbavit per quasdam suas in

simili forma Brevis die vm iulii mdclxxii

desuper expeditas litteras, tenore qui

sequitur, videlicet: « Clemens Papa X, ad

futuram rei memoriam. Exponi nobis

nuper fecerunt, etc. ».

§ 2. Cum autem, sicut dilectus filius

Ioannes a S. Maria, modernus custos et

exprovincialis dictae provinciae S. Petri

de Alcantara in regno Neapolitano nobis

nuper exponi fecit, multa alia subinde

ab hac sanctà Sede per litteras pariter

in simili forma Brevis emanatas, eiusque

tribunalibus et ministris per decreta

aliasque scripturas ad favorem eiusdem

provinciae, prò recto illius gubernio ac

quiete ac perfectà regularis disciplinae

observantià in eà stabiliendis et con-

servandis constituta et ordinata fuerint,

quae per importunas quorumdam reli-

giosae tranquillilati dictae provinciae

insidiantium suggestiones convelli aut

perturbari possent, in maximum eius-

dem provinciae ac regularis observan-

tiae, quae in eà, Domino benedicente

,

viget
,

praeiudicium et delrimentum :

nobis propterea Toannes praefatus hu-

militer supplicari fecit ut in praemis-

sis opportune providere et ut infra in-

Bull. Rom.— Voi, XIX. 33

dulgere de benignitate apostolica dàgna-

remur.

§ 3. Nos igitur, ipsius Ioannis votis hac A n<sra confir-

in re, quantum cum Domino possumus.^o^feVliVd»'

favorabiliter annuere volentes, eumque
crel1 '

a quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis et interdicti, aliisque ecclesiasti-

cis sententiis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine, quavis occasione vel cau-

sa latis, si quibus quomodolibet innoda-

tus existit, ad effectum praesentium dum-

taxat consequendum, harum serie ab-

solventes et absolutum fore censentes,

huiusmodi supplicationibus inclinati, ac

praeinsertas Clementis praedecessoris

litteras, cum omnibus et singulis in eis

contenlis, harum serie confirmantes et

approbantes , omnibus et singulis mo-

dernis et prò tempore existentibus lam

maioribus quam minoribus superioribus

et fratribus dicti Ordinis, quocumque no-

mine nuncupatis, sub poenis supra èx-

pressis , auctoritate apostolica, tenore

praesentium , districte praecipimus et

mandamus, ne adversus praedictam pro-

vinciam, aut in praeiudicium, seu conlra

tenorem littera.'um apostolicarum ac

ordinationum et decretorum quorum-

cumque ad illius favorem ab eàdem Sede

eiusque tribunalibus et ministris hacle-

nus quomodolibet emanatorum
,
quic-

quam, etiam minimum, sive in Romana
Curia, sive extra eam, directe vel indi-

recte, per se ipsos vel alios, tam iudi-

cialiter quam extraiudicialiter, petere
,

attentare vel facere audeant quovis

modo vel praesumant, nisi prius de om-
nibus et singulis diligenter informalo

venerabili fratre nostro Alderano epi-

scopo Tusculano eiusdem S. R. E. car-

dinali Cybo nuncupato, moderno et prò

tempore existente Ordinis supradicti a-

pud nos et Sedem praefatam protectore,

qui de illis certiorem reddere debebit

ministranti provincialem eiusdem proviu-
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ciae prò tempore existentem , ad hoc

ut defensioni ipsius provinciae consulere

valeat : quod si quicquam secus agi vel

attentari aut etiam obtineri contigerit,

id totum nullum et subreptitium, nul-

liusque roboris et momenti existat, nec

cuiquam suffragetur.

ciausniae. § k. Decerneiites easdem praesentes

lilteras firmas , validas et efficaces pa-

riter existere et fore, suosque plenarios

et integros effectus sortiri et obtinere,

ac provinciae praefatae, eiusque supe-

rioribus et fratribus quibuslibet, in om-

nibus et per omnia pienissime suffra-

gari, sicque in praemissis per quoscum-

que iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici auditores
,

iudicari et definiri debere , ac irritum

et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit attentari.

obstantia ioli». § 5. Non obstantibus constitutionibus

et ordinationibus apostolicis , necnon

omnibus et singulis illis, quae in litte-

ris praeinsertis concessa sunt non ob-

stare, ceterisque contrariis quibuscum-

que.

Fide™ addii 8 6. Volumus autem ut earumdem

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

nolarii pnblici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consti-

tutae munitis, eadem prorsus fides tam

in iudicio quam extra illud habeatur
,

quae baberetur ipsis praesentibus si fo-

rent exhibitae vel ostensae.

: Datiim Romae, apud S. Petrum, sub

' annulo Piscatoria, die xn iunii mdclxxx,

pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 12 iunii 1680, pontif. anno iv.

Iraasumptis.

LXXXVII.

Confirmatur decretum Congregalionìs

,

quo definilum fuit solum priorem gè-

R01MANUM An. C. 1680

neralem Eremilarum sancii Angustimi

habere ins aggregandi ad archicon-

fraternitatem Cincturatorum ; vicarios

vero generales Discalceatorum erigere

posse confraternitates Corrigiatorum *,

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei meraoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus Facilitate™, a

/>•• rt • • tt ì
• • Gregorio XIII

ulius Dominicus valvasorms
,
pnor gè- priori «eneiaii

.. r\ t • * r* coocessam, sibi

neralis Urdinis fratrum lì,remitarum vindicaruoi vi-

sancti Augustini, quod (licet dudum fé-
c"" 8<mera "'

licis recordationis Gregorius Papa XIII

praedecessor noster litteras patentes

unionum et aggregationum confraterni-

tatum seu societatum Cincturatorum

,

quae de cetero fierent confraternitati

S.Iacobi civitatis nostrae, lune suae, Bo-

noniensis, sub nomine prioris generalis

dicti Ordinis tantum expediri mandave-

rit) nihilominus nonnullis ab hinc an-

nis vicarii generales congregationum

Italiae, Galliarum, Hispaniarum et Lusi-

taniae fratrum Discalceatorum Ordinis

praedicti ius aggregandi huiusmodi con-

fraternitates ad archiconfraternitatem

Cincturatorum in ecclesia eiusdem S. la-

cobi Bononiensis institutam , non ob-

tentà super hoc a priore generali eius-

dem Ordinis facultate , sibi competere

praetenderunt; ortàque et diu ventilata

super praemissis lite, Congregatio vene-

rabilium fratrum S. R. E. cardinalium

negotiis etconsultationibus episcoporum

et regularium praeposita decretum de-

super edidit tenoris qui sequitur, vide-

licet :

« In causa Augustinianorum vertenti „ Decretum
"

S. Congregalio-

inter palrem generalem totius Ordinis nis.

sancti Augustini ex una, et patres vi-

carios generales Discalceatorum con-

gregationum Italiae, Galliarum, Hispa-

1 Aliud consimile decretum dictae Congreg.

episcoporum et regularium confirmatum fuit

Constit. Alias emanami (supra pag. 189).
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Confirraatio

Pontificia.

niarum et Lusitaniae allerà ex parti-

bus, sacra Congregalio eminenlissimo-

rum S. R. E. cardinalium negoliis et

consu&tationibus episcopurum etregula-

rium praeposita, parlibus auditis, refe-

rente eminenlissimo Crescentio, censuit

non licere Discalceatis ius aggregandi ad

confralernitatem Cincturatorum S. Ma-

riae de Consolatione positam in eccle-

sia S. Iacobi Bononiae; posse tamen

erigere confraterni lates Corri giatorura

in propriis eorum ecclesiis tantum, ser-

vata tamen forma constitutionis sanctae

memoriae Clementis Vili incipientis

Quctecumque, etc, emanatae sub die vii

decembris mdciv, et decretum eiusdem

sacrae Congregationis ; ideoque erectio-

nem factam in ecclesia Discalceatorum

in civitate Ulyssiponis esse nullam. Ro-

mae, xxx septembris mdclxxviii, G. car-

dinalis Carpineus t> .

§ 2. Cum autem, sicut eadem esposi tio

subiungebat, praefatus Dominicus prior

generalis decretum huiusmodi, quo fir-

mius subsislat et servelur exactius, apo-

stolicae nostrae confìrmationis patrocinio